关于召开全国独立学院、民办高校图书馆馆长研讨会的通知

基于数字图书馆建设进程和文献信息全球化的趋势，期待服务模式的拓展和创新，为增进同类院校图书馆的学术交流，更好地推进图书馆事业的发展，定于2007年10月下旬召开“全国独立院校、民办高校图书馆馆长研讨会”。大会由教育部高等学校图书情报工作指导委员会主办，湖北省高等学校图书情报工作委员会协办，武汉大学东湖分校图书馆、华中科技大学武昌分校图书馆、华中师范大学汉口分校图书馆、武汉科技大学中南分校图书馆、武汉生物工程学院图书馆等联合承办，并由武汉大学东湖分校图书馆负责牵头联系具体事宜。现将有关事项通知如下：

一、会议主题：图书馆建设与服务

二、会议内容：

1、 独立学院、民办高校图书馆馆舍的建筑与人文精神。

2、 独立学院、民办高校图书馆文献资源建设与读者的定位。

3、 独立学院、民办高校图书馆的机构设置与服务管理模式。

4、 独立学院、民办高校图书馆在建设发展的过程中着重解决的问题。

5、 独立学院、民办高校图书馆文献资源的开发、利用及深层次服务。

6、 独立学院、民办高校数字图书馆的建设与应用。

7、 独立学院、民办高校电子资源文献的选型与利用。

8、 独立学院、民办高校图书馆如何构建文献资源共享平台。

9、独立学院、民办高校图书馆与公办高校图书馆的互动与合作。

10、其他相关内容。

三、会议地点：湖北省武汉市

本次会议的进一步信息，我们将在武汉大学东湖分校图书馆主页上发布，敬请关注。

网址：http://lib.dh.whu.edu.cn/
四、征文要求：

1、论文请按以下顺序内容排列：①标题；②作者；③单位、所在地、邮编；④摘要（中英文）；⑤关键词（中英文）；⑥正文；⑦参考文献；⑧作者简介。

2、论文摘要字数三百字，正文字数不超出五千字，作者简介一百字，请用WORD2000
制作电子文稿。

3、论文打印100份交流（A4），同时用E-mail发电子文稿。
4、来稿由会议组委会组织专家评审录用,优秀论文入选《研讨会论文集》。
论文摘要截止日期：2007年6月15日。

联 系 人：邱丽娟

稿件请寄：武汉市江夏区大桥社区华中师范大学汉口分校图书馆

联系电话：027-51774655

E-mail:
qiu9639@126.com

邮编：430212

五、报名回执表(见附件)

                              教育部高等学校图书情报工作指导委员会

湖北省高等学校图书情报工作委员会

独立学院、民办高校图书馆馆长研讨会筹备组
                                        2007年3月26日
附件：
全国独立院校、民办高校图书馆馆长研讨会报名回执表
	单  位

	办公传真

	地  址

	邮    编

	姓  名
	性别
	民族
	职务
	E-mail地址
	移动电话
	固定电话(含区号)

 注：1、报名表回执截止时间：2007年6月15日

     2、报名回执采用邮寄、传真或E-mail方式均可。

邮寄地址：武汉市江夏区东湖分校图书馆，邮编：430212。

        E-mail地址：libwyh@126.com,传真：027-81931555。